

روی موج کوتاه

با ۲۳ رأی موافق، ۸ رأی ممتنع و ۳ رأی مخالف؛ **قطعنامه پیشنهادی شورای حکام علیه ایران تصویب شد** قطعنامه پیشنهادی آمریکا و سه کشور اروپایی علیه برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان، در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب رسید. به گزارش اطلاع با ما، این قطعنامه که با ۲۳ رأی موافق، ۸ رأی ممتنع و ۳ رأی مخالف به تصویب رسید، با تکرار ادعاهای سیاسی درباره برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشور، نادیده گرفتن همکاری‌های ایران با آژانس و چشم‌پوششی از پیامدهای تجاوز نظامی آمریکا ورژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان از مدیر کل آژانس می‌خواهد قطعنامه جدید قطعنامه‌های پیشین مورد اشاره در متن و گزارش اخیر خود درباره ایران را به‌عضای آژانس شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل متحدار سال کند.

■ ■ ■

از سوی سخنگوی سپاه اعلام شد: ۶ شرط ایران برای توقف جنگ

سخنگوی سپاه شروط جدید ایران برای توقف جنگ را اعلام کرد. حسین محبی گفت برای توقف جنگ آمریکا باید تهدیدهای خود علیه جمهوری اسلامی را متوقف کند و شروط تهران از جمله در زمینه برنامه هسته‌ای را بپذیرد و او عقب‌نشینی اسرائیل از لبنان و پایان محاصره یمن را از دیگر شرایط ایران دانست. سخنگوی سپاه همچنین خواستار آزاد کردن ۲۴ میلیارد دلار داریایی مسدودشده ایران شد. او همچنین گفت که آمریکا باید از «هر گونه مداخله در توان هسته‌ای و موشکی» ایران دست بردارد. به گفته وی، توقف جنگ مشروط به عدم مداخله آمریکا در برنامه هسته‌ای و موشکی ایران است.

■ ■ ■

نیک‌زاد:

با عمن درباره تنگه هرمز توافق کرده‌ایم
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که با عمن درباره تنگه هرمز به توافق رسیدیم، گفت: بخش قابل توجهی از تنگه هرمز چه در ورودی و چه خروجی، در اختیار ایران است و با عمن به توافق رسیدیم و حتی پادشاه عمن آن را پذیرفته است. علی نیک‌زاد در توضیح آخرین وضعیت تفاهم‌نامه اسلام آباد، گفت: زلف تفاهم‌نامه به تنگه هرمز بسته شده است؛ اما ما فرمود که تفاهم‌نامه را مطالعه کرده‌اند و کسانی که مذاکره کردند نیز اجازه داشتند و تفاهم‌نامه را نوشستند. وی همچنین تأکید کرد که دست به‌ماشاهستیم؛ تحلیل‌هایی است که آمریکا می‌تواند بتواند با ما دوباره جنگ طولانی داشته باشد.

■ ■ ■

گلرو:

در جمهوری اسلامی

در مورد علی الظاهر تدبیر می‌شود
نایب رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و لبنان با اشاره به شرایط حاکم بر اتفاقات علی‌الظاهر و اطراف نبطیه گفت: رژیم صهیونیستی به این منطقه نفوذ داشته اما همچنان نیروهای مقاومت با ایثار و جانفشانی در حال ایستادگی هستند و در جمهوری اسلامی ایران نیز در مورد این موضوع تدبیر می‌شود و تصمیماتی اتخاذ خواهد شد. به گزارش خانه ملت، عباس گلرو ابرار امیدواری کرد که رژیم‌جانتنکا تل آویو با سر از اتفاقات علی‌الظاهر سقوط کرده و آنجا به قبرستان نیروهای تنبکرا اسرائیلی تبدیل شود. با اشاره به تحولات جاری در لبنان و محور مقاومت افزود: این تحولات یک جنگ تمام عیار بین محور مقاومت، حزب الله و محور شرارت یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی است و حزب الله در مقابل یک ماشین جنگی غربی و آمریکایی ایستادگی می‌کند.

■ ■ ■

وزیر دفاع پاکستان:

در میانجیگری میان تهران – واشنگتن بر لبه تیغ راه می‌رویم
وزیر دفاع پاکستان با اشاره به تنش‌ها میان ایران و آمریکا، موقعیت اسلام‌آباد در میانجیگری برای پایان جنگ و روابط پاکستان با کشورهای حاشیه خلیج فارس را «راه رفتن بر لبه تیغ» توصیف کرد و گفت کشورش با وجود امیدواری به راهکاری دیپلماتیک، گام‌های پیش‌رو را به‌دقت ارزیابی می‌کند. به گزارش ایسنا، خواجه محمد آصف، در گفت‌وگوی باشکوه جنو نیوز بیان کرد که پاکستان با همه طرف‌ها «روابط برادرانه» دارد و باید به دقت ارزیابی کند که در هر گونه تلاش میانجیگری بیشتر میان واشنگتن و تهران تا کجایی تواند پیش برود. اسلام‌آباد همچنین باید بررسی کند که آیا می‌تواند از انجام دادن اقداماتی که ممکن است موقعیت دیپلماتیک آن را بی‌چیده‌تر کند، بپرهیزد.

■ ■ ■

حداد عادل:

در مورد حجاب
کار سخت‌تر از سال ۶۰ شده
رئیس فرهنگستان زبان فارسی، گفت: به دلیل شرایط جنگ، فعلانمی توانیم آن‌طور که باید وارد مساله حجاب شویم. به گزارش خبر آنلاین، غلامعلی حداد‌عادل، در گفتگویی افزود: ببینید دشمن چگونه توانسته در جامعه‌ما آن سبک زندگی منحط غربی را ترویج کند. وی افزود: مسئله حجاب را ببینید که حالا ما به دلیل شرایط جنگ فعلاً از این جبهه‌ها دوریم؛ توانیم آنگونه که باید، شویم ولی در مدرسه‌ها آثار آن مشهود خواهد بود؛ یعنی کار خیلی سخت‌تر از سال ۶۰ شده که ما شروع به کار کرده بودیم.

■ ■ ■

عقوبین الملل در مورد جنگ چهل روزه:
ده‌ها غیرنظامی در مناطق پرجمعیت تهران کشته و زخمی شدند
سازمان عقوبین الملل می‌گوید در جنگ چهل روزه ایران با آمریکا و اسرائیل، ده‌ها غیرنظامی در مناطق پر جمعیت تهران کشته و زخمی شده‌اند. این نهاد غیردولتی خواستار تحقیق بی‌طرفانه درباره حملات آمریکا و اسرائیل شده است. آگنس کالامار، دبیر کل این سازمان، احتمال داده است که حملات آمریکا و اسرائیل در تهران، مصداق جنایت جنگی باشد. بر اساس تحقیقات عقوبین الملل علاوه بر جان باختن غیرنظامیان، خسارات قابل توجهی به خانه‌ها، کسب‌وکارها و ساختمان‌های غیرنظامی وارد شده است.

■ ■ ■

تور و ماموستا محمد زهتی، امام جمعه پیرانشهر
سازمان محمدن زهتی، امام جمعه سنی‌های منطقه چپانه در شهرستان پیرانشهر، تورور شد. سپاه پاسداران استان آذربایجان غربی در پی شهادت ماموستا محمدن زهتی، در حمله تروریستی بی‌پایه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: شهادت ماموستا محمدن زهتی نه تنها هدف قرار دادن یک شخصیت برجسته، بلکه تلاشی مذبح‌خانه‌برای ایجاد شکاف و تفرقه میان مسلمانان و از بین بردن وحدت شیعه و سنی است.

نهاد فرخی

«کودتا»، همین یک کلمه کافی بود تا اختلافی که ماه‌ها در راهروهای مجلس، شبکه‌های اجتماعی و محافل سیاسی جریان داشت، ناگهان از زیر پوست سیاست بیرون بزند.
مجتبی زارعی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس، در یادداشتی کوتاه و پرپایام از طرحی سخن گفت که آن را «کودتایی علیه دولت مستقر» نامید؛ دولتی که در توصیف او مورد حمایت رهبری است.
زارعی نام طراح را صریح نگفت، از یک جریان سیاسی با حرف اختصاری «ش» سخن پیدا گفت و در کنار نوشته خود مطلبی از حمید رسایی را منتشر کرد؛ نماینده‌ای که از چهره‌های شاخص شبکه رهبردی یاران انقلاب اسلامی یا «شریان» است.

ماجر از همین جابه‌سرت‌از یک اختلاف معمول پارلمانی فراتر رفت: زارعی مدعی شد طراح این ایده در جلسه مجلس با واکنش تند نمایندگان مواجه شده و پس از آن که محمدباقر قالیباف اطلاعات تازه‌ای در اختیار نمایندگان قرار داده، فضای جلسه علیه‌او تغییر کرده است. او حتی از «هوشدن» طراح سخن گفت و تهدید کرد اگر آنچه «شاتلزن» می‌خواند ادامه پیدا کند، اطلاعات بیشتری درباره فردو جریان سیاسی موردنظر منتشر خواهد کرد. اما دقیقاً همین جا باید یک خط روشن کشید. آنچه اکنون وجود دارد، ادعای یک نماینده مجلس در باره طرحی است که خودش آن را کودتا نامیده و هنوز سند عمومی و مستقلی منتشر نشده که نشان دهد طرح مشخصی برای برکناری مسعود پز ششکیان، مجبور کردن او به استعفا یا برگزاری انتخابات زود هنگام وجود داشته است. حتی معلوم نیست «طرح کودتایی» مورد اشاره زارعی دقیقاً چه بوده؛ فقط یک اقدام پارلمانی، مجموعه‌ای از فشارهای سیاسی، طرحی برای استیضاح و زمین‌گیر کردن دولت یا صرفاً توصیفی اغراق‌آمیز از یک پیشنهاد سیاسی است؟

با این حال اهمیت این ماجرا از الزامات اثبات وجود یک «کودتا» نیست. اهمیت آن در چیزی است که این افشاگری درباره ساختار قدرت در مجلس و شکاف‌های داخل جریان اصولگر آشکار می‌کند؛ شکافی که در یک‌سوی آن دولت پز ششکیان قرار گرفته، در سوی دیگر رادیکال‌های مجلس و در میانه آن محمدباقر قالیباف که اکنون هم‌زمان با فشار بر دولت، با چالشی برای اقتدار خود در مجلس و درون جریان اصولگرا مواجه است.

کلمه‌ای که به‌سوی صاحبش برگشت
در این میان انتخاب واژه «کودتا» اتفاقی‌ای از جذاب‌ترین وجوه ماجر است. زیرا این کلمه برای حمید رسایی و بخشی از نیروهای نزدیک به او واژه‌ای ناشناخته نیست.
انتخاباتی برای مجلس دوازدهم، رسانه‌ها گزارش داده بودند که رسایی و نیروهای نزدیک به شریان در حملات خود علیه محمدباقر قالیباف از تعبیری نظیر «دیکتاتوری پارلمانی» استفاده است

گفت و گو

غضنفری خبر داد:

احتمال بررسی مجدد طرح خروج از NPT در مجلس
یک نماینده از احتمال بررسی مجدد طرح خروج از NPT در مجلس خبر داد.
کامران غضنفری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره آخرین وضعیت طرح خروج از NPT توسط مجلس گفت: قرار بود طرحی در مجلس بررسی شود. برخی با آن مخالفت می‌کنند، علیرغم اینکه جمعی از نمایندگان مجلس خواهان این مسئله هستند و از چند ماه پیش نیز خواهان خروج از NPT بودند اما برخی نگذاشتند.
وی خاطر نشان کرد: چر برخی مانع این موضوع شدند؟ زیرا آن را مغایر با اهداف ما می‌دانند و این موضوع را درست و معتقد بودند اگر چنین اقدامی انجام شود، ممکن است مذاکرات، تفاهم‌نامه و این مسائل به خطر بیفتد. به همین دلیل جلوی این مسئله را گرفتند، اما احتمال اینکه دوباره این موضوع در دستور کار قرار گیرد، وجود دارد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی یادآور شد: خاندان پهلوی

خبر

فلاحت پیشه با ابراز نگرانی از هدف قرار گرفتن نفت کش‌ها باید به این ایران سوزی پایان داد
حسمت‌الله فلاحت پیشه با ابراز نگرانی از حملات آمریکا به نفت کش‌های ایران در شبکه ایکس نوشت: «شرکت ملی نفتکش ایران، بزرگ‌ترین شرکت نفتکش دنیا است. ثروت‌های بی‌پدیل کشور را آتش می‌زنند. آنگونه که افغان‌ها جوانان رشید اصفهان را برای مسابقه شکار، «گلچین» می‌کردند. باید به این ایران–سوزی پایان داد».
وزارت امور خارجه ایران نیز روز چهارشنبه ضمن محکوم کردن حملات آمریکا به نفتکش‌های ایرانی، نسبت به پیامدهای چنین حملاتی هشدار داد.
وزارت امور خارجه ایران در بیانیه‌ای گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران طبق حق ذاتی دفاع مشروع، با پایگاه‌ها و امکانات نظامی آمریکا واقع در کشور اردن را که «کماکان پشتیبان تعرضات نظامی آمریکا علیه ایران» است و همچنین چند فروند شناور آمریکایی را مورد

افشاگری زارعی از طرحی علیه دولت، پای شریان و نزاع قدیمی با قالیباف را به میان کشید

«کودتا»، زیر پوست جنگ قدرت



وقتی رسایی از «کودتای پارلمانی» سخن می‌گفت، قالیباف در جایگاه منتهم قرار داشت؛ امروز که زارعی از «طرح کودتایی» حرف می‌زند، به‌ظاهر بخشی از همان طیف رادیکال از اختلاف این طیف با جریان نزدیک به رئیس مجلس بوده است.

شریان از کجا آمد؟

برای فهم این نزاع باید چند سال به عقب بازگشت. شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی، موسوم به شریان، در اسفند ۱۴۰۱ اعلام موجودیت کرد و در نخستین مجمع آن چهره‌هایی مانند مهرداد پیرش، حضور انتخاب شد. حضور پیرش از همان ابتدا باعث داشتند او باالقاسم جزار به عنوان دبیر کل انتخاب شود. حضور پیرش روی یکدیگر افتاد. شد برخی رسانه‌ها این تشکل را به‌او نسبت دهند، هر چند اعضای شریان بعدها رابطه تشکیلاتی را با مجموعه راز کرد. حمید رسایی نیز از چهره‌های اصلی این جریان شد و گزارش‌های آن دوره را او به عنوان مسئول یا عضو محوری کمیته انتخاباتی شریان نام برده شد.

شریان در دست در مقطعی وارد سیاست رسمی شد که رقابت درونی اصولگرایان برای مجلس دوازدهم ششیدت گرفته بود. مسئله فقط رقابت با اصلاح‌طلبان نبود؛ بخش بزرگی از کشمکش بر سر این بود که چه طیفی قرار است در خود ادوگاه اصولگرایی دست بالا را داشته باشد.

قالیباف و نیروهای نزدیک به او یک‌سوی این رقابت بودند و جریان‌هایی مانند شریان و بخش‌هایی از جبهه پایداری در سوسی دیگر، حتی پیش از انتخابات مجلس، برخی گزارش‌های رسانه‌ای هدف انتخاباتی شریان یا تلاش برای تضعیف یا کنسار زدن قالیباف توصیف می‌کردند.
با آغاز مجلس دوازدهم نیز این اختلاف تمام نشد. تنها چند روز پس از آغاز به کار مجلس، قالیباف و رسایی وارد نخستین

گفت و گو

تصور می‌کنند اگر اربابشان، آمریکا، بخواهد علیه ملت ایران به سلاح هسته‌ای متوسل شود، چیزی نصیب آنها خواهد شد. چنین نیست و آنها در خواب و خیال به‌سر می‌برند.
وی تأکید کرد: اصلاً آمریکا جرئت چنین کاری را ندارد؛ زمانی که در ماه‌های گذشته، در مواردی، ما را به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کردند، روسیه، چین و کره شمالی پاسخ آنها را دادند و هشدار دادند که اگر بخواهند چنین اقدامی انجام دهند، با عکس‌العمل و پاسخ آنها مواجه خواهند شد.

این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: حتی به‌طور تلویحی، برخی مسئولان این کشور با اعلام آمادگی کرده‌اند که حاضرند به جمهوری اسلامی سلاح بدهند. آقای مددوف معاون آقای پوتین سال گذشته چنین موضوعی را مطرح کرده بود که روسیه آمادگی انجام چنین کاری را دارد. رهبر کره شمالی هم بار در برابر تهدیدات هسته‌ای آنها اعلام کرده بود که اگر چنین اقدامی را در نظر داشته باشند، با عکس‌العمل هسته‌ای کره شمالی مواجه خواهند شد.

وی با اشاره به این که مانگرانی زیادی از این بابت نداریم و در مقابل چنین تهدیداتی، در این مدت اخیر عکس‌العمل‌های خوبی از خود نشان داده‌ایم، اظهار داشت: برخی مسئولان ما و مقامات نظامی هم

فرسوده کردن دولت و سوق دادن آن به‌استفعا تبدیل شود؟ روایت زارعی، اگر دقیق باشد، نشان می‌دهد بخشی از مجلس معتقد است خطی وجود دارد که مخالفان دولت از آن عبور کرده‌اند.

قالیباف: مدافع پز ششکیان یا مدافع موقعیت خود؟

در این میان اما اشتباه است اگر رفتار قالیباف اصراف‌دافع از پز ششکیان تعبیر کنیم. رئیس مجلس در این نزاع از یک سو با دولتی مواجه است که در بسیاری مسائل سیاسی و اقتصادی با آن اختلاف دارد و از سوی دیگر با جریانی در مجلس روبه‌روست که قدرت گرفتن آن می‌تواند موقعیت خود او را نیز تهدید کند. از این منظر، مقاومت قالیباف در برابر برخی اقدامات رادیکال‌ها هم‌زمان و نتیجه دارد که حفظ ثبات دولت و حفظ اقتدار ریاست مجلس از آن جمله است.

همین موضوع یکی از پیچیده‌ترین ائتلاف‌های امروز سیاست ایران را ساخته است: پز ششکیان و قالیباف‌الز اما متحد سیاسی نیستند اما در برابر جریانی که خواهان افزایش فشار بر هر دوی آنهاست، در نقاطی منافع مشترک پیدای می‌کنند.

در مقابل رادیکال‌های نیم‌باحمله به پز ششکیان عملاً قالیباف را اوادار به انتخاب می‌کنند که با همه‌های با آنها باشد و یا پذیرش هر زینه قرار گرفتن در کنار دولت. به همین دلیل است که هر حمله به پز ششکیان می‌تواند حمله‌ای غیر مستقیم به قالیباف باشد و هر مقاومت قالیباف نیز به کاهش فشار بر دولت منجر شود.

«کودتا» فعال یک سؤال است، نه پاسخ

زارعی ادعایی بسیار سنگین مطرح کرده‌دو اگر بر آن اصرار دارد، مسئولیت ارائه جزئیات نیز بر عهده اوست. افکار عمومی باید بداند منظور از «طرح کودتایی» چه بوده، چه کسی آن را مطرح کرده، سازوکارش چه بوده و اطلاعاتی که قالیباف در جلسه راز کرده دقیقاً چه چیزی را تعبیر داده و تا آن زمان، نسبت دادن قطعی طرح بر کناری دولت یا انتخابات زود هنگام به شریان یا رسایی از محدوده اسناد موجود فراتر می‌رود.

اما حتی اگر هیچ «کودتایی» به معنای واقعی وجود نداشته باشد، افشاگری زارعی یک واقعیت را آشکار کرده که رقابت در درون جریان اصولگراوار، هر حمله تازه‌ای شده، مرحله‌ای در آن دیگر اختلاف فقط درباره پز ششکیان نیست.

در واقع شاید نزاع اصلی بر سر آرایش آینده قدرت در داخل جمهوری اسلامی و به‌خصوص درون جریان اصولگراست و از این زاویه، افشاگری زارعی نه پایان ماجرا بلکه آغاز پرسشی جدی‌تر است که آیا بخش رادیکال مجلس صرفاً می‌خواهد دولت پز ششکیان را مهار کند، یا فشار بر دولت بخشی از تلاشی بزرگ‌تر برای تغییر توازن قدرتی است که هم پز ششکیان در پاسطور و هم قالیباف در بهارستان نماینده آن شده‌اند؟

برای پاسخ قطعی هنوز سندی بیشتری لازم است. اما یک چیز همین حالا روشن شده؛ جنگی که زمانی با عبارت «کودتای پارلمانی» علیه قالیباف آغاز شده بود، حالا با اتهام «کودتا علیه دولت» به همان ادوگاه باقی‌گشته و در سیاست امروز ایران، کلمات نیز مانند ائتلاف‌ها جابه‌جا می‌شوند و این بار «کودتا» کلمه‌ای است که مسیرش، بخشی از نقشه واقعی نزاع قدرت را نشان می‌دهد.



اعلام کرده‌اند که اهدافی در خارج از این منطقه و فراتر از این منطقه می‌توانند مورد آنها قرار گیرد و آنها باید چنین خواب و خیال‌هایی را از سر خود بیرون کنند.
غضنفری درباره اینکه با توجه به پاسخ ۳ کشور چین، روسیه و کره شمالی آیا می‌توان گفت اگر ایران بمباران اتمی شود، دنیا به سمت جنگ هسته‌ای و جنگ جهانی سوم حرکت خواهد کرد، عنوان کرد: احتمال این اقدام بسیار ضعیف است. البته ما اکنون عملاً در آستانه جنگ جهانی سوم قرار داریم.

ایران، روسیه و چین:
خودداری ورزند؟ ایران، روسیه و چین تصریح کردند که پیش‌نویس قطعنامه ارائه شده، صرف‌نظر از کاستی‌های شکلی و محتوایی، حتی به لحاظی که علت اصلی و عامل اساسی شکل‌گیری وضعیت کنونی بوده‌اند، اشاره صریحی ندارد.
در این بیانیه آمده است: «حراز عدم پایبندی ادعایی ایران به تعهدات پادمانی در ژوئن ۲۰۲۵، دارای انگیزه سیاسی و بی‌اساس بود. این اقدام همچنین راه را برای حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران تحت پادمان آژانس هموار کرد و به ریشه دشواری‌های بعدی در اجرای پادمان‌ها در ایران تبدیل شد.»
سه کشور افزودند: «پیش‌نویس قطعنامه جدید، تلاش دیگری از سوی بیانان آن برای اعمال فشار بیشتر بر ایران و تضعیف همکاری میان ایران و آژانس است.»

خبر	
ایران، روسیه و چین: خودداری ورزند؟ ایران، روسیه و چین تصریح کردند که پیش‌نویس قطعنامه ارائه شده، صرف‌نظر از کاستی‌های شکلی و محتوایی، حتی به لحاظی که علت اصلی و عامل اساسی شکل‌گیری وضعیت کنونی بوده‌اند، اشاره صریحی ندارد. در این بیانیه آمده است: «حراز عدم پایبندی ادعایی ایران به تعهدات پادمانی در ژوئن ۲۰۲۵، دارای انگیزه سیاسی و بی‌اساس بود. این اقدام همچنین راه را برای حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران تحت پادمان آژانس هموار کرد و به ریشه دشواری‌های بعدی در اجرای پادمان‌ها در ایران تبدیل شد.» سه کشور افزودند: «پیش‌نویس قطعنامه جدید، تلاش دیگری از سوی بیانان آن برای اعمال فشار بیشتر بر ایران و تضعیف همکاری میان ایران و آژانس است.»	
ایران، روسیه و چین در بیانیه‌ای مشترک در نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی آمریکا و سه کشور اروپایی امان، فرانسه و انگلیس برای راجع موضوع هسته‌ای ایران به شورای امنیت را فاقد مبنای حقوقی و مغایر با ادعای تعهد به دیپلماسی خوانده و از کشورهای عضو خواستند از پیش‌نویس قطعنامه ضدایرانی حمایت نکنند. به گزارش ایرنا، سه کشور روز چهارشنبه در این بیانیه مشترک تأکید کردند: «راجاع ادعایی به شورای امنیت سازمان ملل متحد فاقد مبنای حقوقی است، با هدف تشدید وضعیت صورت می‌گیرد و با تعهد اعلام‌شده در بیانان پیش‌نویس به دیپلماسی سازگار نیست. بنابراین، همه کشورهای عضو مسوولیت پذیر از تشویق می‌کنیم پیامدهای آن را به‌دقت بررسی کنند و از حمایت از پیش‌نویس قطعنامه	